
UCHWAŁA NR XXXIII/284/2017
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru i odpowiadającej im punktacji do klas pierwszych szkoły 
podstawowej, dla której Gmina Jastarnia jest organem prowadzącym, do postępowania rekrutacyjnego 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół.

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59)

Rada Miejska Jastarni uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru oraz odpowiadającą im punktację, uwzględniane w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Jastarnia, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej w przypadku, gdy szkoła dysponuje wolnymi 
miejscami:

1. w danej szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 5 pkt;

2. kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej szkole - 5 pkt;

3. przynajmniej jedno z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata jest zatrudnione lub prowadzi 
działalność gospodarczą w Gminie Jastarnia - 5 pkt.

§ 2. Ustala się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów:

1. oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły, do której prowadzony jest nabór 
(załącznik nr 1),

2. oświadczenie rodziców o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej w Gminie Jastarnia 
(załącznik nr 2)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 17 lipca 2017 r.

Poz. 2656



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Jastarni

Joanna Konkel-
Marchwińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2656



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/284/2017

RADY MIEJSKIEJ JASTARNI

z dnia 30 marca 2017 r.

Oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły, do której prowadzony jest nabór.

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka - kandydata do klasy I uczęszcza w roku szkolnym 
……………/………………. do

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

(nazwa i adres placówki)

Imię i nazwisko rodzeństwa dziecka Klasa

………………………………………

(data i czytelny podpis)

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Jastarni

Joanna Konkel-
Marchwińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2656



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/284/2017

RADY MIEJSKIEJ JASTARNI

z dnia 30 marca 2017 r.

Oświadczenie rodziców o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej na terenie Gminy 
Jastarnia

Ojciec

Ja niżej podpisany......................................................................

zamieszkały................................................................................

legitymujący się dowodem osobistym nr..................wydanym przez.............................

- *Oświadczam, że jestem zatrudniony w: 
.......................................................................................................................................

lub

- *Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą w .....................................................

...............................................................................................................................................

Przewidywany okres zawieszenia lub zakończenia działalności ……………………….

………………………………………

(data i czytelny podpis)

Matka

Ja niżej podpisana......................................................................

zamieszkała.............................................................................

legitymująca się dowodem osobistym nr..................wydanym przez.............................

- *Oświadczam, że jestem zatrudniona w: 
.......................................................................................................................................

lub

- *Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą w ....................................................

...............................................................................................................................................

Przewidywany okres zawieszenia lub zakończenia działalności ……………………….

………………………………………

(data i czytelny podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2656



* Zaznaczyć właściwą odpowiedź

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Jastarni

Joanna Konkel-
Marchwińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2656


		2017-07-17T07:50:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




